СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МОЛЖАНИНОВСКИЙ

в городе Москве

РЕШЕНИЕ
08.10. 2013 г.   №  25/10М
О согласовании адресного перечня дворовых территорий для проведения работ по благоустройству в муниципальном округе Молжаниновский  в городе Москве в 2014 году
 В  соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» и на основании обращения исполняющего обязанности главы управы Молжаниновского района города Москвы от  03.10.2013 года № 18-7-440/3, Совет депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве решил:
1. Согласовать адресный перечень дворовых территорий для проведения работ по благоустройству в  муниципальном округе Молжаниновский в городе Москве в 2014 году (приложение).

2.    Направить настоящее решение в управу Молжаниновского района  города Москвы, префектуру Северного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

3.  Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте  муниципального округа Молжаниновский в городе Москве molg-mun@mail.ru.

4.   Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Молжаниновский в городе Москве Горленко А.П.

Глава муниципального округа

Молжаниновский в городе Москве

      А.П. Горленко

Приложение

к решению  Совета депутатов  муниципального

округа  Молжаниновский  в  городе Москве

от  08.10.2013 года № 25/10М
Адресный перечень дворовых территорий для проведения

 работ по благоустройству  в 2014 году

	№ п/п
	Адрес
	Вид и объемы запланированных работ согласно дефектной ведомости

	Натуральный показатель
	ед. измерения
	Стоимость работ. тыс.руб.
	Итого по адресу: тыс.руб.

	1
	ул.Лужская, д.1
	Замена АБП
	кв.м
	560
	2227.75

	Замена бортового камня
	п.м.
	146

	Установка газонного ограждения
	п.м.
	72

	Установка детской площадки
	шт
	5

	Устройство полиуретанового покрытия
	кв.м
	54

	Устройство газона
	м3
	86.3

	2
	Ленинградское шоссе, д.261
	Замена АБП
	кв.м
	609
	2770.25

	Замена бортового камня
	п.м.
	351

	Установка газонного ограждения
	п.м.
	170

	Установка детской площадки
	шт
	4

	Устройство полиуретанового покрытия
	м2
	68

	Демонтаж бетонного забора
	м3
	61

	Установка забора из металлического профиля
	м2
	170

	ИТОГО по району:
	4998.00